Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais e depois de ouvidos os integrantes do Plenário desta

Casa de Leis, seja feito pedido de informação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal para que apresente cópias, na íntegra, da documentação (ata, edital,

dentre outros) referente à licitação nº026/2017 da Prefeitura Municipal de

Taquaritinga, que trata da contratação de empresa especializada em

licenciamento de uso de sistema estruturador de informação, inteligência e

integração de Governo aplicável às necessidades do Município de Taquaritinga-

SP, incluindo os serviços de implantação, customização, operação assistida,

suporte, treinamento e infraestrutura tecnológica.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 07 de agosto de 2017.

RODRIGO DE PIETRO

- Vereador/ Presidente -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º93/2017

Recebido em 07/08/2017

Enviado em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
07/08/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..